
 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  
w Oleszycach 

ul. Zielona 1, 37-630 Oleszyce 
tel.16 631 50 55, e-mail: zsckr@zsckoleszyce.pl, www.zsckroleszyce.pl  

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Oleszycach 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie planu urlopów pracowników niebędących nauczycielami na rok 2025 

 

Na podstawie art. 163 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam plan urlopów pracowników niebędących nauczycielami na rok 2025 stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników administracji i obsługi Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego w Oleszycach do wykorzystania zaległych urlopów do 30 września 

2025 r. 

§ 3. Zatwierdzony plan urlopów podaje się do wiadomości pracowników poprzez złożenie 

podpisu na liście. 

§ 4. W planie urlopu uwzględnia się urlop zaległy za 2024 rok oraz pomija urlop na żądanie 

przysługujący na 2025 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 stycznia 2025 r. 

 

 

/-/ Maria Baran 

dyrektor  

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

w Oleszycach  

 

 

 

 

 


